..

restaurant

KALTE KUCHE
GURKEN-KALTSCHALE

mit Dill (g) 5,70
DREIERLEI AUFSTRICHE

mit Dinkelfocaccia (5 g,i) 8,50
TOMATE - BURRATA

mit Basilikumpesto & Hausbrot (5 g) 12,70
WURSTSALAT VOM STROHSCHWEIN
fein garniert mit Hausbrot (a,j) 14,90
mit Kasestreifen und Hausbrot (a,gj) 16,90

DIVERSE LECKEREIEN
AUS DER KUHLTHEKE

z.B. Obazda, Knoblauchstangen, Panini o.a.

(je nach Wunsch & Verfugbarkeit,
Auswahl und Preisliste finden Sie an der Bar/KlUhltheke)

SALATE

BUNTER SALATTELLER

mit Hausbrot (3) 9,70
(Krauter-Joghurt-Dressing (9) / Himbeer-Dressing (j))

Wahlweise mit:

e Sesam-Tofu-Riegel (fk) 11,50
e Grillgemuse (j) 11,90
* Ziegenfrischkasecrumbles (g) 13,70
* Hahnchenstreifen 15,70
* Meerbarbe (d) 15,90
e geraucherte Entenbrust 16,30
e Garnelen (p) 17,80
FITNESSBOWL

MIT GOLDHIRSE 10,90

(Krauter-Joghurt-Dressing (9) / Himbeer-Dressing (j))
Wahlweise mit:

e Sesam-Tofu-Riegel (fk) 11,50
e Grillgemuse (j) 12,90
e Ziegenfrischkdsecrumbles (g) 14,70
e Hahnchenstreifen 16,70
*» Meerbarbe (q) 16,70
e geraucherte Entenbrust 17,30
e Garnelen (p) 18,70

HAUPTSPEISEN

DRY AGED FLANK STEAK 22,70

mit Krauterbutter
auf buntem Ofengemuse (qg,i)

GEBRATENES SAIBLINGSFILET 24,50

auf lauwarmen
Spargel-Kartoffelgemuse (a,c.d,g)

Alle Preise in Euro



V(z:b\}
restaurant

DIVERSE LECKEREIEN
AUS DER KUHLTHEKE

Butter

Brez'n (3)

Herzhaftes Geback (a,g)
Schnittlauchbrot (a.g)
Panini vegetarisch (g)
Panini Schinken-Kase

WUrstl (pro Stick)
Obazda (g)

Criebenschmalz

Hausgemachte Kuchen (3¢ g)

0,20
1,80
2,90
3,20
5,90
7.90

2,30
4,30
3,70

3,50

Alle Preise in Euro



