Diergartenfarte

KALTE KÜCHE		
GURKEN-KALTSCHALE		
mit Dill (a)	5,70	
DREIERLEI AUFSTRICHE	3,70	
	0.50	
mit Dinkelfocaccia _(a,g,i)	8,50	
TOMATE - BURRATA		
mit Basilikumpesto & Hausbrot _(a,g)	12,70	
WURSTSALAT VOM STROHSCHWEIN		
fein garniert mit Hausbrot _(a,j)	14,90	
mit Käsestreifen und Hausbrot _(a,g,j)	16,90	
DIVERSE LECKEREIEN		
AUS DER KÜHLTHEKE		
z.B. Obazda, Knoblauchstangen, Panini o.ä. (je nach Wunsch & Verfügbarkeit,		
Auswahl und Preisliste finden Sie an der Bar/Kühltheke	e)	
SALATE		
BUNTER SALATTELLER		
mit Hausbrot (a)	9,70	
(Kräuter-Joghurt-Dressing (q) / Himbeer-Dressing (j))	3,70	
Wahlweise mit:		
• Sesam-Tofu-Riegel _(f,k)	11,50	
• Grillgemüse (i)	11,90	
 Ziegenfrischkäsecrumbles (g) 	13,70	
 Hähnchenstreifen 	15,70	
• Meerbarbe (d)	15,90	
• geräucherte Entenbrust	16,30	
• Garnelen (b)	17,80	
FITNESSBOWL		
MIT GOLDHIRSE	10,90	
(Kräuter-Joghurt-Dressing (q) / Himbeer-Dressing (j))	,	
Wahlweise mit:		
• Sesam-Tofu-Riegel _(f,k)	11,50	
• Grillgemüse (i)	12,90	
• Ziegenfrischkäsecrumbles (g)	14,70	
 Hähnchenstreifen 	16,70	
 Meerbarbe (d) 	16,70	
 geräucherte Entenbrust 	17,30	
• Garnelen _(b)	18,70	
HAUPTSPEISEN		
DRY AGED FLANK STEAK	22,70	



mit Kräuterbutter

auf buntem Ofengemüse (g,i)

Diergartenfarte

DIVERSE LECKEREIEN AUS DER KÜHLTHEKE

Butter	0,20
Brez´n (a)	1,80
Herzhaftes Gebäck (a,g)	2,90
Schnittlauchbrot (a,g)	3,20
Panini vegetarisch (q)	5,90
Panini Schinken-Käse	7,90
Würstl (pro Stück)	2,30
Obazda (g)	4,30
Griebenschmalz	3,70
Hausgemachte Kuchen (2.5.3)	3.50

